
18. november 2024 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s internationale CACIB-udstillinger på Bornholm den 15.-16. august 2025 
DKK international CACIB shows at Bornholm on 15-16 August 2025 

DKK’s nordiske udstilling på Bornholm den 17. august 2025 
DKK Nordic Show at Bornholm on 17 August 2025 

 

Program fredag  / Programme Friday 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 

kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 

kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 

 

Første konkurrence starter kl. 15.00. Forbedømmelse starter ca. ½ time før. 
Lyt efter opkald ved Store Ring, og hold øje med skiltene ved forbedømmelsen. 

DKK forbeholder sig ret til at ændre nedenstående rækkefølge. 
The first competition starts at 15.00 hrs. The pre-judging starts about ½ hour earlier. 
Listen for the calls in the Main Ring and look for the signs by the pre-judging rings. 
The DKK reserves the right to change the order of succession of the competitions. 

Bedste baby / Best baby Simon Rooney, Irland 

Bedste avlsklasse / Best progeny group Jan Törnblom, Sverige 

Bedste hvalp / Best puppy Jari Partanen, Norge 

Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Branislav Rajic, Slovenien 

Bedste veteran / Best veteran Joyce O’Connor, Irland 

Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Charlotte Høier, Danmark 

Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Kitty Sjong, Danmark 

Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Rob Douma, Holland 

Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Aneta Sobkowska-Dopierala, Polen 

Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Morten Matthes, Danmark 

Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Jørgen Hindse, Danmark 

Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Darko Drobnjak, Serbien 

Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Perttu Ståhlberg, Finland 

Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Tomas Rohlin, Danmark 

Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Sally Burns, Irland 

Best in Show Joyce O’Connor, Irland 
 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations 

  



18. november 2024 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s internationale CACIB-udstillinger på Bornholm den 15.-16. august 2025 
DKK international CACIB shows at Bornholm on 15-16 August 2025 

DKK’s nordiske udstilling på Bornholm den 17. august 2025 
DKK Nordic Show at Bornholm on 17 August 2025 

 

Program lørdag – Hammershusvinder / Programme Saturday – Hammershus Winner 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 

kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 

kl. 10.00 Juniorhandling / Junior handling 
kl. 14.00 Juniorhandling finale / Junior handling final 
kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 

Første konkurrence starter kl. 15.00. Forbedømmelse starter ca. ½ time før. 
Lyt efter opkald ved Store Ring, og hold øje med skiltene ved forbedømmelsen. 

DKK forbeholder sig ret til at ændre nedenstående rækkefølge. 
The first competition starts at 15.00 hrs. The pre-judging starts about ½ hour earlier. 
Listen for the calls in the Main Ring and look for the signs by the pre-judging rings. 
The DKK reserves the right to change the order of succession of the competitions. 

Juniorhandling / Junior handling Sofia Bruse Harkell, Sverige 

Bedste baby / Best baby Jørgen Hindse, Danmark 

Bedste avlsklasse / Best progeny group Tajana Matejcic, Kroatien 

Bedste hvalp / Best puppy Joyce O’Connor, Irland 

Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Aneta Sobkowska-Dopierala, Polen 

Bedste veteran / Best veteran Simon Rooney, Irland 

Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Darko Drobnjak, Serbien 

Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Kaisa Gold, Finland 

Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Hans Erhard Grüttner, Tyskland 

Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Alessandro Zeppi, Italien 

Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Carol Mulcahy, Irland 

Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Jari Partanen, Norge 

Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Jessie Borregaard Madsen, Danmark 

Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Catherine Rooney, Irland 

Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Anca Giura, Rumænien 

Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Tomasz Kuszyk, Polen 

Best in Show Simon Rooney, Irland 
 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations 



18. november 2024 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s internationale CACIB-udstillinger på Bornholm den 15.-16. august 2025 
DKK international CACIB shows at Bornholm on 15-16 August 2025 

DKK’s nordiske udstilling på Bornholm den 17. august 2025 
DKK Nordic Show at Bornholm on 17 August 2025 

 

Program søndag – Bornholmsvinder / Programme Sunday – Bornholm Winner 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 

kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 

kl. 10.00 Juniorhandling / Junior handling 
kl. 14.00 Juniorhandling finale / Junior handling final 
kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 

Første konkurrence starter kl. 15.00. Forbedømmelse starter ca. ½ time før. 
Lyt efter opkald ved Store Ring, og hold øje med skiltene ved forbedømmelsen. 

DKK forbeholder sig ret til at ændre nedenstående rækkefølge. 
The first competition starts at 15.00 hrs. The pre-judging starts about ½ hour earlier. 
Listen for the calls in the Main Ring and look for the signs by the pre-judging rings. 
The DKK reserves the right to change the order of succession of the competitions. 

Juniorhandling / Junior handling  

Bedste baby / Best baby Jessie Borregaard Madsen, Danmark 

Bedste avlsklasse / Best progeny group Hans Erhard Grüttner, Tyskland 

Bedste hvalp / Best puppy Rob Douma, Holland 

Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Jørgen Hindse, Danmark 

Bedste veteran / Best veteran Jari Partanen, Norge 

Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Morten Matthes, Danmark 

Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Branislav Rajic, Slovenien 

Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Tajana Matejcic, Kroatien 

Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Sally Burns, Irland 

Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Rob Douma, Holland 

Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Anca Giura, Rumænien 

Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Tomasz Kuszyk, Polen 

Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Kitty Sjong, Danmark 

Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Carol Mulcahy, Irland 

Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Tomas Rohlin, Danmark 

Best in Show Jari Partanen, Norge 
 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations. 


